Sermo sancti Máximi
Episcopi.

**Homilia 3. in Nativitate
S. Joannis Baptistæ.**

Lectio iv.

Estivitatēm præ-
sēntis diēi, fratres
carissimi, vene-
randi Joánnis Baptistæ
genuina nativitas conse-
crāvit : qui idcirco in hoc
sæculum supērna dispen-
sationē dirēctus est, ut non
solum ipse prophetāli sub-
limaretur glória, sed ut et
ōmnium étiam per eum
Prophetārum præcōnia
firmarēntur. Nec immērito
illum præcipuo honore
nunc venerāmur, qui spe-
ciāli quadam grātia, ob
hoc Redemptōrem mundi
novissimus prophetāvit, ut
ostēnderet eum primus.
Hic enim solus est Pro-
phetārum, qui Dóminum
nostrum Jesum Christum,
quem alii in longa tempora
futūrum præsciérunt, pró-
priis oculis vidēre mēruit,
et annuntiāre præsēntem.

R. Descendit Angelus.

Lectio v.

HIC est ille, quem, in-
spirānte Deo, præ-
scius annūntiat Isaías, di-
cens : Vox clamantis in
deserto : Parate viam Dó-
mini. Quam cōgrue, fra-
tres carissimi, beatus Joánn-
nes prædicatus est vox, qui
cælēstis Verbi et præco
mittebatur, et testis. Hic
est ille, cujus per Angelum
Gabriélem prænuntiātur
natīvitas, et nomen, et mé-
ritum. Hic est, qui judicio
cælēstis sententiæ cunctis
mortālibus antefertur, di-
cénte Dómino : Non sur-
réxit inter natos mulierum
major Joánnē Baptista.
Quam pulchre dictum est,
inter natos mulierum non
esse majorem : quia ille
omnīmodis major erat
Joánnē, qui de Virgine
nascebatur.

R. Hic est præcūrso.

Lectio vi.

Quibus perspēctis, ad-
vertite dilectissimi,
quantam huic reverē-
tiām, quantum devotionis
debeāmus impendere : qui
ut honorabilis sit, a sancto
est Spiritu prophetātus,
promissus ab Angelo, lau-
datus a Dómino, et perpē-

tua sanctæ mortis glòria consecratus. Décébat namque ut mysticam nativitatem ejus, mirabilis vita sequeretur, et sanctam perfectamque vitam mors Deo devota conclúderet. Propter quod, fratres, rectissime toto hódie orbe, Christi Ecclésia primórdia nativitatis ejus lætissima festivitate concélébrat, qui æterna mortálibus adéssè gáudia, stupénti mundo testis fidelissimus révelavit.

R. Innuébant.

In III. Nocturno.

Léctio sancti Evangélii secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. 1.

Elisabeth impléatum est tempus pariéndi, et péperit filium. Et audiérunt vicini, et cognáti ejus, quia magnificávit Dóminus misericórdiam suam cum illa, et congratulabantur ei. Et réliqua.

Homilia Venerabilis Bedæ Presbyteri.

In Nativit. sancti Joannis.

Graecoris Dómini nativitas, sicut sacratissima lectio-nis evangélicæ prodit história, multa miraculorum sublimitate refúlget: quia nimirum décébat ut ille, quo major inter natos mulierum nemo surrexit, ma-jore præ céteris sanctis in